BTS CONCEPTION DES PRODUITS INDUSTRIELS SESSION 2022
E4 : Étude préliminaire de produit
U42 : Conception préliminaire
22CP42CP
BREVET DE TECHNICIEN SUPÉRIEUR
CONCEPTION DES PRODUITS INDUSTRIELS
SESSION 2022
Épreuve E4 – Étude préliminaire de produit

Courbe 2
Courbe 3
2s
2s
2s
BTS CONCEPTION DES PRODUITS INDUSTRIELS DOSSIER TECHNIQUE SESSION 2022
E4 : Étude préliminaire de produit
U42 : Conception préliminaire
22CP42CP Page 13/17
Amortisseur DT DNM
Axe Rectifié
Réf. ø D nominal (h6) Longueur (mm)
Z-5-1000 A 5 1000
Z-6-1000 A 6 1000
Z-8-1000 A 8 1000
Z-10-1000 A 10 1000
Z-12-1000 A 12 1000
Z-14-1000 A 14 1000
Z-15-1000 A 15 1000
Z-16-1000 A 16 1000
Z-18-1000 A 18 1000
Z-20-1000 A 20 1000
Étude de la suspension Folio 2/3 DT6
A (± 2mm)
B (± 2mm) -